

REPORTE DE CUPONES CANJEABLES DE COMBUSTIBLE

FECHA	DESCRIPCIÓN	ENERO 2019					VALOR DE Q50.00		
		CORRELATIVO		CANTIDAD			VALOR (Expresado en quetzales)		
		Del	Al	Ingreso	Egreso	Saldo	Ingreso	Egreso	Saldo
	Saldo Inicial al 28.12.2018	---	---	---	---	3730			Q 186,500.00
04/01/2019	Jefatura de Procuraduría - Conoc. 001-2019 L2	1173023	1173042	20		3710	Q 1,000.00		Q 185,500.00
04/01/2019	Dirección Financiera - Conoc. 002-2019 L2	1173043	1173047	5		3705	Q 250.00		Q 185,250.00
04/01/2019	Dirección General de Delegaciones Regionales - Conoc. 003-2019 L2	1173048	1173057	10		3695	Q 500.00		Q 184,750.00
04/01/2019	Inspección General - Conoc. 004-2019 L2	1173058	1173062	5		3690	Q 250.00		Q 184,500.00
04/01/2019	Jefatura Niñez y Adolescencia - Conoc. 005-2019 L2	1173063	1173087	25		3665	Q 1,250.00		Q 183,250.00
04/01/2019	Jefatura del Área de Extinción de Dominio - Conoc. 006-2019 L2	1173088	1173095	8		3657	Q 400.00		Q 182,850.00
04/01/2019	Dirección de Planificación - Conoc. 007-2019 L2	1173096	1173100	5		3652	Q 250.00		Q 182,600.00
04/01/2019	Jefatura de Área Penal - Conoc. 008-2019 L2	1173101	1173105	5		3647	Q 250.00		Q 182,350.00
04/01/2019	Jefatura Área Laboral - Conoc. 009-2019 L2	1173106	1173110	5		3642	Q 250.00		Q 182,100.00
04/01/2019	Jefatura Área Civil - Conoc. 010-2019 L2	1173111	1173115	5		3637	Q 250.00		Q 181,850.00
04/01/2019	Jefatura del Área de Medio Ambiente - Conoc. 011-2019 L2	1173116	1173120	5		3632	Q 250.00		Q 181,600.00
04/01/2019	Jefatura de Comunicación Social - Conoc. 012-2019 L2	1173121	1173125	5		3627	Q 250.00		Q 181,350.00
04/01/2019	Jefatura de Unidad de Compras - Conoc. 013-2019 L2	1173126	1173129	4		3623	Q 200.00		Q 181,150.00
04/01/2019	Jefatura de Servicios Generales - Conoc. 014-2019 L2	1173130	1173133	4		3619	Q 200.00		Q 180,950.00
04/01/2019	Jefatura de Almacén - Conoc. 015-2019 L2	1173134	1173137	4		3615	Q 200.00		Q 180,750.00
04/01/2019	Jefatura de Información Pública - Conoc. 016-2019 L2	1173138	1173141	4		3611	Q 200.00		Q 180,550.00
04/01/2019	Jefatura de Protección de los Derechos de la Mujer, Adulto Mayor y Personas con Discapacidad - Conoc. 017-2019 L2	1173142	1173146	5		3606	Q 250.00		Q 180,300.00
04/01/2019	Delegación de Quiché - Conoc. 018-2019 L2	1173147	1173186	40		3566	Q 2,000.00		Q 178,300.00
04/01/2019	Delegación de Coatepeque - Conoc. 019-2019 L2	1173187	1173220	34		3532	Q 1,700.00		Q 176,600.00
04/01/2019	Delegación de Zacapa - Conoc. 020-2019 L2	1173221	1173240	20		3512	Q 1,000.00		Q 175,600.00
04/01/2019	Delegación de Suchitepéquez - Conoc. 021-2019 L2	1173241	1173270	30		3482	Q 1,500.00		Q 174,100.00
04/01/2019	Delegación de Solola - Conoc. 022-2019 L2	1173271	1173285	15		3467	Q 750.00		Q 173,350.00
04/01/2019	Unidad de Transporte y Logística - Conoc. 023-2019 L2	1173286	1173485	200		3267	Q 10,000.00		Q 163,350.00
04/01/2019	Delegación El Progreso - Conoc. 024-2019 L2	1173486	1173525	40		3227	Q 2,000.00		Q 161,350.00
04/01/2019	Delegación de Izabal - Conoc. 025-2019 L2	1173526	1173539	14		3213	Q 700.00		Q 160,650.00
04/01/2019	Delegación de San Marcos - Conoc. 026-2019 L2	1173540	1173589	50		3163	Q 2,500.00		Q 158,150.00
04/01/2019	Delegación de Huehuetenango - Conoc. 027-2019 L2	1173590	1173613	24		3139	Q 1,200.00		Q 156,950.00
04/01/2019	Delegación de Retalhuleu - Conoc. 028-2019 L2	1173614	1173644	31		3108	Q 1,500.00		Q 155,400.00
04/01/2019	Jefatura de Recursos Humanos - Conoc. 029-2019 L2	1173645	1173649	5		3103	Q 250.00		Q 155,150.00
04/01/2019	Jefatura de Contencioso Administrativo - Conoc. 030-2019 L2	1173650	1173654	5		3098	Q 250.00		Q 154,900.00
04/01/2019	Delegación de Petén - Conoc. 031-2019 L2	1173655	1173726	72		3026	Q 3,600.00		Q 151,300.00
04/01/2019	Delegación de Quetzaltenango - Conoc. 032-2019 L2	1173727	1173806	80		2946	Q 4,000.00		Q 147,300.00
04/01/2019	Delegación de Chiquimula - Conoc. 033-2019 L2	1173807	1173825	19		2927	Q 950.00		Q 146,350.00
04/01/2019	Delegación de Escuintla - Conoc. 034-2019 L2	1173826	1173835	10		2917	Q 500.00		Q 145,850.00
04/01/2019	Delegación de Escuintla - Conoc. 034-2019 L2 ⁽¹⁾	8445094	8445143	50		2867	Q 2,500.00		Q 143,350.00
04/01/2019	Delegación de Alta Verapaz - Conoc. 035-2019 L2	1173836	1173856	21		2846	Q 1,050.00		Q 142,300.00
04/01/2019	Delegación de Chimaltenango - Conoc. 036-2019 L2 ⁽¹⁾	8445144	8445151	8		2838	Q 400.00		Q 141,900.00
04/01/2019	Procuraduría de la Niñez y Adolescencia - Conoc. 037-2019 L2	1173857	1174138	282		2556	Q 14,100.00		Q 127,800.00
05/01/2019	Dirección Administrativa - Conoc. 038-2019 L2	1174139	1174143	5		2551	Q 250.00		Q 127,550.00
05/01/2019	Jefatura de Transportes - Conoc. 039-2019 L2	1174144	1174147	4		2547	Q 200.00		Q 127,350.00
05/01/2019	Jefatura de Seguridad - Conoc. 040-2019 L2	1174148	1174151	4		2543	Q 200.00		Q 127,150.00
05/01/2019	Unidad Alerta Alba-Keneth - Conoc. 041-2019 L2	1174152	1174190	39		2504	Q 1,950.00		Q 125,200.00
18/01/2019	Delegación de Jalapa - Conoc. 042-2019 L2	1174191	1174218	28		2476	Q 1,400.00		Q 123,800.00
25/01/2019	Unidad de Transporte y Logística - Conoc. 043-2019 L2	1174219	1174278	60		2416	Q 3,000.00		Q 120,800.00
29/01/2019	Procuraduría de la Niñez y Adolescencia - Conoc. 044-2019 L2	8445152	8445551	400		2016	Q 20,000.00		Q 100,800.00
	Total de Egresos			1714					
	Saldo	2016	Q	-	Q	85,700.00	Q	100,800.00	

Fuente: Informe extraído del Libro Autorizado por la Contraloría General de Cuentas.

⁽¹⁾ NOTA: Cupones de combustible Shell, según Decreto Número 14-2018 del Congreso de la República de Guatemala, por estado de calamidad pública como consecuencia de la erupción del volcán de Fuego.

	CUPONES	VALORES
Saldo inicial 28 de diciembre de 2018	3730	Q 186,500.00
Ingreso de cupones	0	Q -
Cupones Entregados	1714	Q 85,700.00
Saldo final al 31 de enero de 2019	2016	Q 100,800.00

Licda. Evelyn Trinidad Elias López
 Directora Administrativa
 Procuraduría General de la Nación

Guatemala, 01 de febrero de 2019.

**RESUMEN DE LA DISTRIBUCIÓN DE CUPONES CANJEABLES POR COMBUSTIBLE
 "CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2019"**

CONSUMO DE COMBUSTIBLE AÑO 2019	
JEFATURAS, DELEGACIONES Y DEPENDENCIAS	ENERO
Unidad de Transportes y Logística	Q 13,000.00
Unidad Operativa Alerta Alba Keneth	Q 1,950.00
Sede Central (Jefaturas)	Q 7,350.00
Delegaciones Departamentales	Q 26,400.00
Procuraduría de Niñez y Adolescencia.	Q 34,100.00
Cupones de combustible Shell, según Decreto Número 14-2018 del Congreso de la República de Guatemala.	Q 2,900.00
TOTAL POR MES	Q 85,700.00

Licda. Evelyn Trinidad Elías López
 Directora Administrativa
 Procuraduría General de la Nación

